UBND TỈNH AN GIANG
VĂN PHÒNG

Số: 347 /VPUBND-KTN
V/v tập trung chỉ đạo, tổ chức
ngăn chặn và xử lý nghiêm các

trường hợp buôn bán, vận chuyển
trái phép lợn, protein động vật qua

biên giới vào Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     An Giang, ngày 21 tháng 01 năm 2025

                 Kính gửi:
 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                               - Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
                               - Cục Quản lý thị trường tỉnh;
                               - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 380/BNN-TY ngày 10/01/2025
của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về tập trung chỉ đạo, tổ chức ngăn
chặn và xử lý nghiêm các trường hợp buôn bán, vận chuyển trái phép lợn, protein
động vật qua biên giới vào Việt Nam; vấn đề này, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Ngô
Công Thức có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công an tỉnh (Cơ quan
Thường trực Ban Chỉ đạo 389 tỉnh), Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Cục
Quản lý thị trường tỉnh, UBND các huyện, thị xã và thành phố, cơ quan liên quan
(theo chức năng, nhiệm vụ được giao) triển khai thực hiện nội dung liên quan tại
Công văn số 380/BNN-TY ngày 10/01/2025 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các cơ quan liên quan biết,
thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (để chỉ đạo);
- Sở: CT, TTTT, TC;
- Văn phòng ĐP NTM tỉnh;
- LĐ VPUBND tỉnh;
- Phòng: KTN, HCTC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hoàng Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:53:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!